



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SustainRecharge ApS

Bragesgade 8B, 2200 København N

CVR-nr. 39 38 35 27

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Jesper Steen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SustainRecharge ApS Bragesgade 8B 2200 København N
	CVR-nr.: 39 38 35 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Christian Andreas Niepoort, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med alle former for udvikling og salg indenfor grøn omstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	924.098	1.404.641
1 Personaleomkostninger	-838.078	-405.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.799	-24.746
Driftsresultat	-51.779	974.512
Andre finansielle indtægter	882	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.471	-33.162
Resultat før skat	-194.368	941.350
3 Skat af årets resultat	302.274	-207.198
Årets resultat	107.906	734.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.906	734.152
Disponeret i alt	107.906	734.152



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.454.178	311.679
Materielle anlægsaktiver i alt	2.454.178	311.679
Anlægsaktiver i alt	2.454.178	311.679
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	127.688
Varebeholdninger i alt	0	127.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.298.719	6.484
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.000	0
Udskudte skatteaktiver	424.911	122.637
Andre tilgodehavender	190.624	800
Periodeafgrænsningsposter	0	1.066
Tilgodehavender i alt	2.038.254	130.987
Likvide beholdninger	145.206	3.047.857
Omsætningsaktiver i alt	2.183.460	3.306.532
Aktiver i alt	4.637.638	3.618.211



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	783.333
Overført resultat	454.073	-437.166
Egenkapital i alt	554.073	446.167
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.636.084	2.514.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.084	2.514.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.145.112	182.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.213	0
Anden gæld	263.878	475.409
Periodeafgrænsningsposter	36.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.447.481	658.004
Gældsforpligtelser i alt	4.083.565	3.172.044
Passiver i alt	4.637.638	3.618.211



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-1.171.318	-1.121.318
Kontant kapitaludvidelse	50.000	783.333	0	833.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	734.152	734.152
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	783.333	-437.166	446.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	107.906	107.906
Overført til overført resultat	0	-783.333	783.333	0
	100.000	0	454.073	554.073



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	727.783	347.322
Pensioner	106.623	51.960
Andre omkostninger til social sikring	2.935	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	737	3.829
	838.078	405.383
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.471	33.162
	143.471	33.162
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-302.274	207.198
	-302.274	207.198


